UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
DEPARTAMENTO DE REGISTRO E CONTROLE ACADÊMICO-DERCA

EDITAL Nº 025, DE 07 DE ABRIL DE 2003

5ª CHAMADA  E 4ª  REMANEJO CONCURSO VESTIBULAR/2003

O Diretor do Departamento de Registro e Controle Acadêmico – DERCA torna público para conhecimento
dos interessados que os classificados no Concurso Vestibular/2003, abaixo relacionados, deverão comparecer no
DERCA, REITORIA, CAMPUS, Prédio da Administração Central, Sala 336, até   11 de abril de 2003, das 8h às
11h30min e das 13h às 17h30min, para efetuarem a Confirmação da Vaga em 5ª chamada, bem como o remanejo
para a 1ª turma, para manifestação, até a referida data.

VESTIBULAR-2003
ENGENHARIA QUÍMICA 0349 – JACKELINE RIBEIRO BERTINETTI

FISIOTERAPIA  - 2ª TURMA 42693 – VIVIAN MARIA BURIN

Estende-se aos interessados as exigências contidas no Manual do Candidato Vestibular/2003 à página 29,
item Confirmação da Vaga.

4º REMANEJO VESTIBULAR - 2003

AGRONOMIA 42693 – RICARDO TATSCH

CEZAR FLORES
Diretor do DERCA